
千葉大学 理学部、旧文理学部 

数学科 ／ 数学・情報数理学科  ＯＢ・ＯＧの皆様 
 

同同同同    窓窓窓窓    会会会会    開開開開    催催催催    のののの    おおおお    知知知知    らららら    せせせせ    
    

残暑お見舞い申し上げます。皆さまにおかれましては、社会の 
様々な分野で、益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。 
千葉大学の数学科（現在、数学・情報数理学科）も、これまで 

皆様のご支援を受け、数多くの学生を育て、卒業生を世に送り出し、
頑張って参りました。 
 

そこでこのたび、数学科に関連した学部学科あるいは大学院専攻
に在籍された方々を中心に“同窓会”を発足させ、毎年同窓生、在
校生、教官の間で懇親の場を設けようということになりました。そ
して懇親の場を通じて、皆様のご意向など、フィードバックをより
多く受ける形で、学科の更なる発展を期したいと考えております。 

 

今年度の同窓会は下記要領で開催すべく準備を進めております。
是非とも万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上
げます。 

 
日日日日時時時時：2003年 10月 11日(土) 15時―17時 30分 
    同窓会総会 ＆ 懇親会 
 
場所場所場所場所：千葉大学大学院自然科学研究科大会議室（1階） 
     （千葉市稲毛区弥生町 1－33、理学部建物の南） 
会費会費会費会費：5000円 
連絡期日連絡期日連絡期日連絡期日：9月末日 
    
＊なお、千葉大学理学部数学・情報数理学科のホームページ
http://www.math.s.chiba-u.ac.jp/  においても、ご案内中です。 
 
問合せ先問合せ先問合せ先問合せ先： 
千葉大学理学部 数学・情報数理学科  （FAX：043-290-2733） 
渚 勝（同窓会立上げ担当）nagisa@math.s.chiba-u.ac.jp  
中村勝洋（就職担当） nakamura@math.s.chiba-u.ac.jp  


